



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Møller-Jensen Innovation og Design ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 30 52 55 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Tue Kjærgaard Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller-Jensen Innovation og Design ApS Nyhavn 39 1051 København K
	CVR-nr.: 30 52 55 07
	Stiftet: 8. april 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Tue Kjærgaard Toft Peter Møller-Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.256 t.kr. mod 1.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske tiltag vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.256.140	1.968.499
1 Personaleomkostninger	-1.483.961	-1.968.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.097</u>	<u>-68.138</u>
Driftsresultat	720.082	-68.392
Andre finansielle indtægter	110	204
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.916</u>	<u>-14.280</u>
Resultat før skat	709.276	-82.468
2 Skat af årets resultat	<u>-156.461</u>	<u>17.885</u>
Årets resultat	<u>552.815</u>	<u>-64.583</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	552.815	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.583</u>
Disponeret i alt	<u>552.815</u>	<u>-64.583</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.293	79.390
Materielle anlægsaktiver i alt	27.293	79.390
4 Andre tilgodehavender	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.000	63.000
Anlægsaktiver i alt	90.293	142.390
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048.311	1.930.606
Udskudte skatteaktiver	14.369	21.648
Tilgodehavende selskabsskat	52.818	110.000
Andre tilgodehavender	9.899	170.940
Periodeafgrænsningsposter	63.393	61.983
Tilgodehavender i alt	2.188.790	2.295.177
Likvide beholdninger	145.606	210.064
Omsætningsaktiver i alt	2.334.396	2.505.241
Aktiver i alt	2.424.689	2.647.631



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	1.250.765	697.950
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	1.500.765	947.950
Gældsforpligtelser		
Deposita	46.000	36.000
Anden gæld	32.889	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.889	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.885	791.947
Gæld til associerede virksomheder	10.093	400.787
Anden gæld	413.057	470.947
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.035	1.663.681
Gældsforpligtelser i alt	923.924	1.699.681
Passiver i alt	2.424.689	2.647.631

8 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.461.906	1.942.710
Andre omkostninger til social sikring	22.055	26.043
	<u>1.483.961</u>	<u>1.968.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.182	0
Årets regulering af udskudt skat	7.279	-17.885
	<u>156.461</u>	<u>-17.885</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>817.336</u>	<u>817.336</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>817.336</u>	<u>817.336</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-737.946	-669.808
Årets afskrivninger	-52.097	-68.138
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-790.043</u>	<u>-737.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>27.293</u>	<u>79.390</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	697.950	762.533
Årets overførte resultat	552.815	-64.583
	<u>1.250.765</u>	<u>697.950</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	800.000
Udloddet udbytte	0	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 87 t.kr.		


